1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 247/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp, lắp đặt lan can, khung lưới an toàn giếng

trời cầu thang bộ và cửa sổ cho tòa nhà A1, A2 như sau:

STT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú/Bản vẽ

1

Lan can an toàn:

- Vật liệu: Sắt hộp, tròn thông dụng

ngoài thị trường.

- Liên kết hàn và liên kết với tường,

sàn hiện hữu.

- Sơn: 1 lớp sơn lót, 2 lớp sơn hoàn

thiện theo màu của trường (Mài mối

hàn trước khi sơn).

- Xử lý, sơn hoàn thiện tường sàn sau

khi thi công.

- Kích thước và các yêu cầu khác: Bản

vẽ kèm theo.

-  Tháo lan can cũ.

Bộ 06

Tên bản vẽ: LAN CAN

AN TOÀN

2

Khung lưới an toàn cầu thang bộ 7

tầng:

- Vật liệu: Inox 304

- Liên kết hàn và liên kết với tường

nền hiện hữu của cầu thang.

- Đánh bóng mối hàn.

- Kích thước và các yêu cầu khác: Bản

vẽ kèm theo.

Bộ 48

Tên bản vẽ: LƯỚI AN

TOÀN CẦU THANG

BỘ 7T

3

Lưới an toàn cầu thang bộ 4 tầng:

- Vật liệu: Inox 304

- Liên kết hàn và liên kết với tường

nền hiện hữu của cầu thang bằng tán

nở.

- Đánh bóng mối hàn.

- Kích thước và các yêu cầu khác:

Bản vẽ kèm theo.

Bộ 08

Tên bản vẽ: LƯỚI AN

TOÀN CẦU THANG

BỘ 4T

2

4

Cửa sổ lùa:

- Vật liệu: Nhôm kính.

- Liên kết đinh tán, vít.

- Kích thước và các yêu cầu khác: Bản

vẽ kèm theo.

-  Tháo cửa sổ nhôm kính cũ.

Bộ 12
Tên bản vẽ: CỬA SỔ

LÙA

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp, lắp đặt gửi thư chào giá về Trường Đại học

Quốc tế.

+ Người nhận: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Lưu ý:

+ Giá báo đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

+ Thư niêm phong và ghi rõ: Báo giá theo Thư mời chào giá số 247/BG-VTTB.

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 17/10/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

9001000800

2700±100

15
00

100012001000

15
00

1000 1200 1000

Thiết Kế
SƠ BỘ

Thiết Kế
THI CÔNG

Thiết Kế
TRÌNH
DUYỆT

Thiết Kế
HOÀN

CÔNG
P. 㼂ẬT TƯ THIẾT BỊ
Phòng A2.612, Trường Đại học Quốc tế

Khu phố 33, phường Linh Xuân, Tp.Hồ Chí Minh

Trưởng phòng:
Chủ trì thiết kế:

Thiết kế:

Tên công trình: LAN CAN AN TOÀN
Chủ đầu tư:Trường Đại học Quốc tế
Địa điểm: KP 㻟㻟, 㼜hường Linh Xuân

Tên bản vẽ

Trần Quốc Vũ

LAN CAN AN TOÀN
Ngày giao ...../...../2025 TL 1/40

Bản vẽ số
01

Ghi chú

Số lượng: 06 Bộ

TAY VỊN SẮT Ø60X1,4
SƠN DẦU

THANH ĐỨNG SẮT VUÔNG 30x30x1,4
SƠN DẦU

TAY VỊN SẮT Ø 60
SƠN DẦU

A

TAY VỊN SẮT Ø 60X1,4
SƠN DẦU

TAY VỊN SẮT Ø60X1,4
SƠN DẦU

THANH ĐỨNG SẮT VUÔNG 30x30x1,4
SƠN DẦU

(HÀN VÀO BÁT SẮT CHỜ SẴN)

BÁT SẮT DÀY 5 LY
CHẺ ĐUÔI CÁ CHÔN VÀO BT

CẮT A
TL1/2

Yêu cầu:
- Kết nối bằng phương pháp hàn,
- Cấy sắt vào tường để liên kết lan can và tường

3200±100

3200±100

170 170

170

THANH ĐỨNG SẮT VUÔNG 30x30x1,4
SƠN DẦU

THANH ĐỨNG SẮT VUÔNG 30x30x1,4
SƠN DẦU

15
00

D1

MẶT BẰNG CẦU THANG THOÁT HIỂM

HỆ LƯỚI BẢO HỘ

Thiết Kế
SƠ BỘ

Thiết Kế
THI CÔNG

Thiết Kế
TRÌNH
DUYỆT

Thiết Kế
HOÀN

CÔNG
P. 㼂ẬT TƯ THIẾT BỊ
Phòng A2.612, Trường Đại học Quốc tế

Khu phố 33, phường Linh Xuân, Tp.Hồ Chí Minh

Trưởng phòng:
Chủ trì thiết kế:

Thiết kế:

Tên công trình: LƯỚI AN TOÀN CT
Chủ đầu tư:Trường Đại học Quốc tế
Địa điểm: KP 㻟㻟, 㼜hường Linh Xuân

Tên bản vẽ

Trần Quốc Vũ

LƯỚI AN TOÀN CẦU THANG BỘ 7T
Ngày giao ...../...../2025 TL 1/75

Bản vẽ số
02-1

Ghi chú

Số lượng: ...

4639±100

MẶT BẰNG LƯỚI BẢO HỘ

MẶT ĐỨNG LƯỚI BẢO HỘMẶT CẮT 1 1

20
0

500

BULÔNG M10x1.5

BẢN MÃ INOX 304 DÀY 5mm

THANH LA INOX DÀY 3mm

Thiết Kế
SƠ BỘ

Thiết Kế
THI CÔNG

Thiết Kế
TRÌNH
DUYỆT

Thiết Kế
HOÀN

CÔNG
P. 㼂ẬT TƯ THIẾT BỊ
Phòng A2.612, Trường Đại học Quốc tế

Khu phố 33, phường Linh Xuân, Tp.Hồ Chí Minh

Trưởng phòng:
Chủ trì thiết kế:

Thiết kế:

Tên công trình: LƯỚI AN TOÀN CT
Chủ đầu tư:Trường Đại học Quốc tế
Địa điểm: KP 㻟㻟, 㼜hường Linh Xuân

Tên bản vẽ

Trần Quốc Vũ

LƯỚI AN TOÀN CẦU THANG BỘ 7T
Ngày giao ...../...../2025 TL 1/25

Bản vẽ số
02-2

Ghi chú

Số lượng: 48 Bộ

70

1160

1160

1160

1160A

150 150 150

20
0

300

INOX 304 PHI 25 DÀY 1,5mm
INOX 304 PHI 25 DÀY 1,5mm

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

MẶT BẰNG CẦU THANG THOÁT HIỂM

HỆ LƯỚI BẢO HỘ

Thiết Kế
SƠ BỘ

Thiết Kế
THI CÔNG

Thiết Kế
TRÌNH
DUYỆT

Thiết Kế
HOÀN

CÔNG
P. 㼂ẬT TƯ THIẾT BỊ
Phòng A2.612, Trường Đại học Quốc tế

Khu phố 33, phường Linh Xuân, Tp.Hồ Chí Minh

Trưởng phòng:
Chủ trì thiết kế:

Thiết kế:

Tên công trình: LƯỚI AN TOÀN CT
Chủ đầu tư:Trường Đại học Quốc tế
Địa điểm: KP 㻟㻟, 㼜hường Linh Xuân

Tên bản vẽ

Trần Quốc Vũ

LƯỚI AN TOÀN CẦU THANG BỘ 4T
Ngày giao ...../...../2025 TL 1/75

Bản vẽ số
03-1

Ghi chú

Số lượng: ...

4380±100

MẶT BẰNG LƯỚI BẢO HỘ

MẶT ĐỨNG LƯỚI BẢO HỘMẶT CẮT 1 1 - TL: 1/2

Thiết Kế
SƠ BỘ

Thiết Kế
THI CÔNG

Thiết Kế
TRÌNH
DUYỆT

Thiết Kế
HOÀN

CÔNG
P. 㼂ẬT TƯ THIẾT BỊ
Phòng A2.612, Trường Đại học Quốc tế

Khu phố 33, phường Linh Xuân, Tp.Hồ Chí Minh

Trưởng phòng:
Chủ trì thiết kế:

Thiết kế:

Tên công trình: LƯỚI AN TOÀN CT
Chủ đầu tư:Trường Đại học Quốc tế
Địa điểm: KP 㻟㻟, 㼜hường Linh Xuân

Tên bản vẽ

Trần Quốc Vũ

LƯỚI AN TOÀN CẦU THANG BỘ 4T
Ngày giao ...../...../2025 TL 1/25

Bản vẽ số
03-2

Ghi chú

Số lượng: 08 Bộ

70

20
0

500

BULÔNG M10x1.5
BẢN MÃ INOX 304 DÀY 5mm

THANH INOX DÀY 3mm

A

150 150 150

225

1095

1095

1095

1095

INOX 304 PHI 25 DÀY 1,5mm

INOX 304 PHI 25 DÀY 1,5mm

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

20
00

2000

40 1920 40

980

MẶT BẰNG CỬA SỔ Wct

MẶT ĐỨNG CỬA SỔ Wct

KÍNH TRẮNG CƯỜNG LỰC DÀY 8mm

KHUNG CỬA THANH NHÔM

10
0

40

40

94
0

40 100

20
00

MẶT CẮT CỬA SỔ Wct

Thiết Kế
SƠ BỘ

Thiết Kế
THI CÔNG

Thiết Kế
TRÌNH
DUYỆT

Thiết Kế
HOÀN

CÔNG
P. 㼂ẬT TƯ THIẾT BỊ
Phòng A2.612, Trường Đại học Quốc tế

Khu phố 33, phường Linh Xuân, Tp.Hồ Chí Minh

Trưởng phòng:
Chủ trì thiết kế:

Thiết kế:

Tên công trình: CỬA SỔ LÙA
Chủ đầu tư:Trường Đại học Quốc tế
Địa điểm: KP 㻟㻟, 㼜hường Linh Xuân

Tên bản vẽ

Trần Quốc Vũ

CỬA SỔ LÙA
Ngày giao ...../...../2025 TL 1/25

Bản vẽ số
04

Ghi chú

Số lượng: 12 Bộ

KÍNH TRẮNG CƯỜNG LỰC DÀY 8mm

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

		2025-10-10T14:47:33+0700